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مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران اعلام کرد؛
 پتانسیل سرمایه گذاری ۶ میلیارد دلاری 

در صنعت برق مازندران وگلستان
کوروش موسوی تاکامی، مدیر عامل شرکت برق 
منطقه ای مازندران و گلستان در جلسه مشارکت 
ســرمایه گذاری چین در پروژه های برق استان 
از آمادگی شــرکت برق منطقــه ای مازندران و 
گلستان برای جذب سرمایه گذاران خارجی خبر 
داد و گفت: ما یک همکاری با شرکت های چینی 
در رابطه با فاینانس داریم که البته هنوز به نتیجه 

نرسیده است.
وی افزود: امیدواریم بتوانیم در غالب پروژه هایی که در همکاری دولت با دولت اســت مشــارکت 
جدی تری داشته باشیم. موسوی تاکامی ادامه داد: به منظور بازسازی، بازتوانی، مدرن سازی و هوشمند 
سازی نیروگاه، شبکه های انتقال، فوق توزیع وتوزیع نیاز به تأمین منابع مالی ارزی و ریالی است.وی 
پتانسیل سرمایه گذاری در استان های مازندران و گلستان را در بازه های کوتاه مدت و میان مدت به 

میزان ۶ میلیارد دلار ارزیابی کرد.

طي حکمي ازسوي مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس :
مهرداد عظیمی بعنوان مدیر برند، مسئولیت اجتماعی 

و روابط عمومی منصوب شد
بعنوان  عظیمی  مهرداد  خبرنگارامروز-  ایلام- 
مدیر برند، مسئولیت اجتماعی و روابط عمومی 
گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس منصوب شد

طی حکمی از سوی دکتر علی عسکری، مدیر جدید برند، 
مسئولیت اجتماعی و روابط عمومی گروه صنایع پتروشیمی 

خلیج فارس منصوب شد.
گفتنی اســت، مهرداد عظیمی دانش آموخته مهندسی 
کامپیوتر و کارشناس ارشد علوم سیاسی است و پیش از این 

رییس مرکز تولید و فنی سیما، مدیرکل صداوسیمای مرکز استان چهارمحال و بختیاری، مدیرکل 
بهره برداری فنی معاونت صدای رسانه ملی، معاون فنی و سرپرست صدا و سیمای مرکز ایلام، مدیر 
سروش رسانه و مدیر فناوری اطلاعات صدا و سیمای مرکز خوزستان، بوده است.روابط عمومی شرکت 

پتروشیمی ایلام انتصاب شایسته دکتر عظیمی را تبریک می گوید.

محمدی تاکید کرد؛
 لزوم تسریع در تکمیل پروژه های سرای محله 

و سالن چند منظوره ورزشی منطقه ۳
خبرنگار امروز – علی حسن آبی: رئیس کمیسیون 
عمران وحمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج 
در بازدید از پروژه های سرای محله و سالن چند 
منظوره واقع در محله آق تپه مهرشهر به تسریع 

در تکمیل پروژه های مذکور تاکید کرد.
مســعود محمدی در ادامه روند بررسی وضعیت پیشرفت 
طرح های عمرانی اظهار کرد: پروژه سرای محله که درخیابان 
چهارم آق تپه در حال اجرا می باشد که در راستای سیاست 
اعضاء شــورا مبنی بر محله محوری و با کاربری فرهنگی 

است، پروژه مذکور تاکنون پیشرفت فیزیکی ۴۵ درصدی داشته است که از مدیریت شهری خواستار 
تسریع در اتمام و بهره مندی شهروندان تا پایان سال جاری از این پروژه شد.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج افزود: همچنین پروژه سالن چند 
منظوره ورزشی که در مجاورت سرای محله در حال احداث می باشد پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی 
داشته، امید است بهره برداری از پروژه های مذکور موجب شور و نشاط  و توزیع عدالت در استفاده از 
امکانات شهری برای شهروندان شود.محمدی تصریح کرد: در کنار اجرای پروژه های بزرگ  مقیاس باید 
بر گره گشایی از مشکلات مردم با اتمام اجرای پروژه های کوچک  مقیاس نیز توجه شود.عضو شورای 
شهر کرج بر توجه به رعایت عدالت در پروژه های عمرانی تاکید و بیان کرد: اجرا و تکمیل پروژه های 

عمرانی و نیمه  تمام، بهترین خدمت به مردم است که در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی:

همکاری های آموزشی با شرکت های دانش بنیان شتاب بیشتری خواهد گرفتهمکاری های آموزشی با شرکت های دانش بنیان شتاب بیشتری خواهد گرفت
آذربایجان شرقی – مســلمی : در راستای 
تحقق منویات مقام معظم رهبری با رویکرد 
شعار ســال "تولید، دانش بنیان و اشتغال 
آفرین" همکاری آموزشی اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با 
شــرکت های دانش بنیان، شتاب بیشتری 

خواهد گرفت.
در راستای تحقق بخشــیدن به منویات مقام معظم 
رهبری در سالی که به نام " تولید، دانش بنیان و اشتغال 
آفرین" نامگذاری شده است و حمایت از شرکت های 
دانش بنیان در زمینه های علمی، پژوهشی و فناوری و 
لزوم استفاده بهینه از ظرفیت ها و قابلیت های موجود و نیز 
پشتیبانی از ایده های نوآورانه و فنآورانه به ویژه مرتبط با 
نیازهای توسعه ای استان، اولین جلسه همکاری با هیات 
مدیره یکی از شرکت های دانش بنیان و شتابدهنده های 
مطرح در استان با حضور مدیرکل، معاون آموزش، رئیس 

اداره آموزش و کارشناس مهارت های پیشرفته برگزار 
شد.

در این جلسه زمینه های همکاری آموزشی اداره کل و 
هیات عامل و کارشناسان شرکت تحلیلگران به عنوان 
یکی از بزرگترین شرکت های دانش بنیان و شتابدهنده، 

بررسی شد.
رضــا اختیار وکالتی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
آذربایجان شرقی در این نشست مشترک اظهار کرد: مقرر 
گردید در حوزه های مختلفی چون؛ فناوری اطلاعات و 
ارتباطات، تولید محتوای الکترونیکی، هوش مصنوعی و 
یادگیری ماشین، اینترنت اشیا، شهر هوشمند، انیمیشن 
سازی، برنامه نویســی گیمینگ، متاورس و ... پس از 
تدوین استانداردهای مرتبط در این حوزه، آموزش های 

تخصصی مربوطه نیز با مشارکت طرفین برگزار شود.
داود حاتمی، مدیرعامل شرکت دانش بنیان تحلیلگران 
نیز با بیان این که با مجوز معاونت علمی و فناوری ریاست 

جمهوری به عنوان شتابدهنده نیز فعالیت می کنند، به 
نحــوه حمایت از ایده ها و طرح های نوآورانه و فناورانه 
و برگزاری کارگاه های آموزشی تخصصی و همچنین 
پشتیبانی و بازاریابی داخلی و بین المللی اشاره کرده و 
خواســتار همکاری مضاعف با اداره کل آموزش فنی و 

حرفه ای استان شد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای اســتان آذربایجان 
شرقی همچنین با اشاره به اهمیت هوش مصنوعی و 
IOT و لزوم استفاده از فناوری های نوین، به تحقق 
شعار سال و تلاش برای رســیدن به هدف اشتغال از 
طریق آموزش های مهارتی گفــت: اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی آمادگی تعامل 
و همکاری در زمینه های مختلف آموزشی با واگذاری 
فضاهای کارگاهی مراکــز آموزش فنی و حرفه ای در 
سطح استان برای شــرکت های دانش بنیان و شتاب 

دهنده ها را دارد.

اخبار کوتاه 

خبرنگار – زبیده شــادان وند: رییس 
کمیســیون برنامه و بودجه و نیروی 
انســانی شورای شــهر کرج گفت: 
شرکت های دانش بنیان نقش اساسی 
در تبدیل کرج به کلانشهری هوشمند 

دارند.
عمار ایزدیار اظهار کرد: برای اینکه کلانشهر 
کرج به یک شــهر هوشــمند تبدیل شــود، 
شــرکت های دانش بنیان می توانند مدیریت 

شهری را در رسیدن به این مهم یاری کنند. 
رئیس کمیســیون برنامه بودجه و نیروی انسانی شورای اسلامی شهر کرج 
تصریح کرد: حوزه حمل و نقل و پسماند، بازاری بزرگ برای استارت آپ ها است 
و از مســائل اساسی شهر اســت که در این حوزه از شرکت های دانش بنیان 

استقبال می کنیم . 
ایزدیار بیان کرد: استقرار خانه های خلاقیت و نوآوری در فرهنگسراها و استقرار 
آنها در اماکن مسکونی می تواند از طرف شهرداری ها برای کمک به این شرکت ها 

انجام شود و علاوه بر این، چنین اقداماتی سبب 
می شود تا سازمان های شهرداری ها چاق و فربه 

نشوند.
وی افزود: پروژه های اتوبــوس برقی، موتور 
سیکلت برقی و تاکسی های هیبریدی، طراحی 
و ساخت واگن مترو از نیازهای مدیریت شهری 

در حوزه حمل و نقل است.
ایزدیار با بیان اینکه شــرکت های دانش بنیان 
می توانند در بخش های مختلف شهری فعالیت 
و به کمک شــهرداری بیایند، افزود: یک شهر 
هوشمند به دنبال کاهش هزینه ها، ایجاد درآمدهای پایدار و افزایش دسترسی 
مردم به خدمات است و این مهم اتفاق نخواهد افتاد مگر با یک پشتوانه علمی 
قوی که شرکت های دانش بنیان می توانند ما را در رسیدن به این اهداف یاری 
کنند. به گفته عضو شورای اسلامی شهر کرج؛ گردش مالی صنایع خلاق در دنیا 
حدود ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد دلار است که حدود ۳۰ میلیون شغل ایجاد می کند 

که می تواند یکی از راه های اصلی اشتغال زایی و رشد اقتصاد شهری شود.

آغاز عملیــات اجرایــی 745 واحد 
مسکونی از طرح نهضت ملی مسکن 
در اســتان مازندران با حضور معاون 
عمرانی استانداری مازندران عملیات 
اجرائی همزمان 745 واحد مسکونی 
از طرح نهضت ملی مسکن در استان 

مازندران آغاز شد.
۷۴۵ واحد مســکونی در قالب اجرای فاز اول 
طرح نهضت ملی مســکن در ۶ شــهر استان 
مازندران با حضــور دکتر علیخانی معاون امور 

عمرانی استانداری، دکتر سید محمد نظری مدیرکل راه و شهرسازی استان ، 
سردار مسلمی فرمانده سپاه استان، نوبخت فرماندار ساری و دیگر مسئولین استانی 

و شهرستانی کلنگ زنی شد.
معاون عمرانی استانداری مازندران در مراسم آغاز عملیات اجرائی ۷۴۵ واحد 
مسکونی در ســاری اظهار داشت: یکی از نیازهای اصلی و اولویت های مهم 

دولت تامین مسکن است.
ولی با اشاره به تصویب قانون جهش تولید مسکن در مجلس شورای اسلامی 

افزود : این اتفاق بزرگی است که باید در جهت 
رونق صنعت ساختمان که موجب ایجاد اشتغال 
می شود تلاش کرد معاون عمرانی استانداری 
مازندران در ادامه بر انســجام و هم افزائی بین 
مسئولان در استان برای برون رفت از مشکلات 
تاکید کرد و گفت توزیع امکانات و اعتبارات باید 

متناسب با آمایش منطقه ای باشد.
دکتر ســید محمد نظــری مدیــرکل راه و 
شهرسازی استان نیز در این آئین با بیان اینکه 
صنعت ســاختمان ظرفیت خوبی دارد ادامه داد 
برای ساخت مسکن باید به طور شبانه روز زمان گذاشت تا انشاالله در کوتاه ترین 
زمان ممکن این واحدها ساخته و در اختیار متقاضیان قرار گیرد. مدیرکل راه و 
شهرسازی استان از ثبت نام 9۵۴۵9 هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن در 

استان خبر داد و گفت از این تعداد ۶۰۳۵۵ هزار نفر دارای شرایط هستند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان خانه دار شدن را حق قانونی هر فرد دانست و 
افزود مکان یابی مناسب برای اجرای طرح ملی مسکن موجب تسریع در روند 

اجرای ساخت و ساز واحدهای مسکونی خواهد شد.

سرپرست شــرکت گاز مازندران با 
اشــاره به برنامه های شــرکت ملی 
گاز ایــران در خدمت به مردم، گفت: 
گازرسانی به طرح نهضت ملی مسکن 
از برنامه های محوری این شــرکت 

است.
»قاســم مایلی رســتمی« در آیین کلنگ 
زنــی آغاز عملیات اجرایی احــداث ۷۴۵ واحد 
مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در 
۶ شهرستان استان مازندران گفت: این واحدهای 

مسکونی را بسیج ســازندگی مازندران در شهرستان های ساری، نکا، جویبار، 
فریدونکنار، سیمرغ و کلاردشت ظرف مدت ۲ سال ساخته و تحول خواهد داد و 
شرکت گاز به عنوان شرکت خدمات رسان، وظیفه گازرسانی به این طرح را دارد.
سرپرست شرکت گاز مازندران در این خصوص گفت: گازرسانی به پروژه های 
نهضت ملی مسکن با همکاری اداره کل مسکن و شهرسازی با شتاب بیشتری 

انجام خواهد شد و این طرح ها هیچ گونه مشکلی بابت گازرسانی ندارند.

دکتر مایلی رستمی ادامه داد: برخی از پروژه های 
طرح ملی مسکن، عملیات گازرسانی حتی پیش 
از آغاز ساخت واحدهای مسکونی به پایان رسید 
و در برنامه ریزی های ساخت مسکن، مجموعه 
شــرکت گاز به طور کامــل از این طرح ملی 

پشتیبانی و حمایت کرده است.
وی در خصوص هزینه گازرسانی به واحدهای 
مسکونی اظهار داشــت: این هزینه شامل دو 
بخش اســت، یکی مربوط به زیرساخت های 
گازرســانی اســت و بخش دیگــر مربوط به 
گازرسانی به واحدهای مسکونی است. در بخش زیرساخت ها یعنی شبکه اصلی، 

فرعی و انشعابات تمام هزینه ها را دولت تامین می کند.
مراسم نمادین آیین کلنگ زنی این طرح با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری مازندران، فرمانده سپاه کربلا، سرپرست شرکت گاز مازندران، مدیرکل 
مسکن و شهرسازی، مدیرکل بنیاد مسکن و دیگر مسئولین در روستای خنار آباد 

ساری برگزار شد.

ایلام – خبرنگار امــروز -مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام 
گفت: در راســتای برقــراری عدالت 
اجتماعی، خاموشــی ها در دستگاه ها 
حتی در مراکز خدمات رسان هم اعمال 

خواهد شد.
دکتر هادی شیرخانی با بیان اینکه امسال نیز 
مانند سال گذشته با ناترازی تولید و مصرف روبرو 
هستیم، اظهار کرد: سال  های 9۸ و 99 با مشکل 
ناترازی روبرو بودیم اما با به کارگیری مدل های 

مختلف بحران پشت سر گذاشته شد اما سال گذشته، مشکلات جوی و بارش های 
کم صنعت برق را با چالش روبرو کرد که امسال نیز به میزان خشکسالی در کشور 
افزوده شده و مقدار کم تولید در بخش برق آبی از دست رفته است. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام افزود: برای اینکه خاموشی های چند روزه 
نداشته باشیم ناچار به اعمال خاموشــی های با برنامه و کوتاه مدت در راستای 

پایداری شبکه هستیم و در این راستا نیازمند همراهی مردم و دستگاه ها هستیم.
وی با تاکید بر اینکه براساس اعلام وزارت نیرو، حداقل ۱۵ هزار مگاوات کسری 

خواهیم داشت، تصریح کرد: سهمیه استان در 
میزان خاموشی ها مشخص شده و شرکت توزیع 
برق برخلاف سنوات گذشته در جهت برقراری 
عدالت اجتماعی اقدام به اعمال خاموشــی در 
سراسر استان حتی در دستگاه های خدمات رسان 

می کند.
شیرخانی ضمن درخواست همکاری از مدیران 
دستگاه ها و همراهی با صنعت برق، خاطر نشان 
کرد: دستگاه ها باید مجهز به مولد برق یا ژانراتور 
جهت بهره برداری در مواقع اضطراری باشند تا در 
ارائه خدمت به جامعه هدف با مشکل روبرو نشوند. کما اینکه بسیاری از دستگاه ها 

مجهز به مولد برق اضطراری هستند ولی راه اندازی نشده اند.
وی از اســتاندار ایلام تقاضا کرد تا قبل از موعد مقرر دســتورات لازم نسبت 
به کاهش ســاعات ادارات ابلاغ شــود و همچنین تمام دستگاه ها بویژه مراکز 
خدمات رسان خود را به مولدهای برق تجهیز کنند تا در ارائه خدمت با مشکل 
روبرو نشــوند چرا که یقیناً خاموشی ها اتفاق خواهد افتاد و اگر همراهی مردم و 

مسئولان نباشد با چالش های اجتماعی  نیز روبرو خواهیم شد.

رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر کرج؛

با حضور معاون عمرانی استانداری مازندران صورت گرفت؛

سرپرست شرکت گاز مازندران خبر داد؛

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام:

 لزوم استقرار خانه های خلاقیت و نوآوری 
در اماکن فرهنگی و آموزشی

آغاز عملیات اجرایی 745 واحد مسکونی از طرح نهضت ملی مسکن

 اجرای پروژه گازرسانی به طرح نهضت ملی مسکن
 در برنامه کاری شرکت گاز

تابستان سختی خواهیم داشت

آگهی ماده 3
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــورخ 1400/12/23 هی ــماره 140060331011003018 م ــر رای ش براب
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبتــی ناحیــه ســه کــرج تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
رحمــت الــه محمــدی بشناســنامه شــماره 21  صــادره از هنــدودر فرزنــد غلامحســین در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در 
آن بــه مســاحت 258/52 متــر مربــع مفــروز از پــلاک شــماره 290 فرعــی از 170  اصلــی واقــع در البــرز و بــا خریــداری از آقــای حمیدرضــا 
کیــان وش و بــا مالکیــت مالــک اولیــه آقــای یوســف ترابــی تاییــد مینمایــد. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله15  
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
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شماره : 762/ف  تاریخ انتشار نوبت اول :1401/01/20  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/02/05

هیأت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی برابــر رأی شــماره 12005046 
مــورخ 1400/12/01 هیــأت اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و س
نــکا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی اکبــر نیکــزاد بــه شــماره ملــی 
ــه  ــال مشــاع عرصــه ب ــگ و 24 ســیر 8 مثق ــد ابوالقاســم در 5 دان 5309835415 فرزن
انضمــام ششــدانگ اعیانــی یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 442/07 
متــر مربــع از پــلاک 28- اصلــی بــه کلاســه 307/1400 واقــع در اراضــی نــکا بخــش 9 
ثبــت نــکا خریــداری شــده از آقــای ابوالقاســم نیــک زاد محــرز گردیــده. کــه مقــدار 15 
ســیر  و 8 مثقــال مشــاع عرصــه وقــف مــی باشــد. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود تــا در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ اعتــراض دادخواســت اعتــراض بــر ثبــت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضاء مــدت مذکــور و عدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: 1295685

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/04
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

ــی و  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد1 و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 و برابر رأی شــماره 
140060310013016721 مــورخ 1400/09/02 هیــأت قانــون تعییــن 
تکلیــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتی چمســتان 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای/ خانــم محمــد جــواد رمضانــی 
پــور فرزنــد علــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی 
بــه مســاحت 394/17 متــر مربــع کــه مقــدار 80 ســیر مشــاع عرصــه وقــف 
مــی باشــد بــه شــماره پــلاک 139 فرعــی از 24 اصلــی واقــع در قریــه رزک 
بخــش یــک خریــداری شــده از  آقــای/ خانــم حســین و صمــد فتحــی مالــک 
رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــه منظــور اطــلاع عم ــه و ب ــه مربوط ــن نام آیی
ــی و سراســری در شــهرها منتشــر و  ــه محل ــق روزنام ــه 15 روز از طری فاصل
ــه آرای  ــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع ب در روســتاها رأی هیــأت الصــاق ت
اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در 
روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک 
ــه دادگاه  ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت ب ــاه از تاری م
ــه اداره ثبــت محــل  ــم دادخواســت ب ــد و گواهــی تقدی عمومــی محــل نمای
تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم 
ــی واصــل  ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــی دادگاه اســت و در صورت قطع
نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضرر بــه دادگاه نیســت./ م الــف: 1298001

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/20
تاریخ انشار نوبت دوم: 1401/02/04
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شاهرود-زهرا میرزایی: سرپرست شرکت گاز استان سمنان در دیدار با فرمانده سپاه 
این استان، همراهی و همدلی سپاه با مجموعه گاز را بسیار خوب ارزیابی نموده و تشکر 

کرد.
سیدجواد حقیقت حسینی به تقویت تعاملات دوجانبه اشاره کرد و افزود: رسالت اصلی سپاه علاوه بر پاسداری 
از اسلام و انقلاب اسلامی، محرومیت زدایی و اشتغال  زایی است؛ شرکت گاز آماده هر نوع همکاری با آن 
مجموعه در راستای اجرایی شدن فرمایشات مقام معظم رهبری و بالاخص شعار سال )تولید، دانش بنیان، 
اشــتغال آفرین( است. در ادامه فرمانده سپاه استان اعلام داشت: باعث خرسندی است که جوانی مؤمن و 
انقلابی در این شرکت در کسوت مدیرعاملی انجام وظیفه می نماید؛ امیدوارم حضور شما مایه خیر و برکت 

در استان باشد.
سردار دامغانی با اشاره به شعار سال ۱۴۰۱ که از سوی مقام معظم رهبری به عنوان نقشه راه اعلام شد، 
افزود: رهبر معظم انقلاب، امسال به صورت ویژه به بحث افزایش تولید پرداختند، تولیدی که بر مبنای دانش، 

خلاقیت و فناوری باشد و اشتغال حداکثری ایجاد کند و منجر به رونق اقتصادی شود.
فرمانده سپاه استان در ادامه با بیان اینکه در شرایط کنونی دشمن جنگ تمام عیاری را برای ایجاد ناامیدی 
مردم و بدبین نمودن به  مسئولین و نظام به راه انداخته است، گفت: اقدامات دشمن برای ما تکالیفی را ایجاد 
می کند؛ راهبرد تهاجم ترکیبی در برابر دشمن، جهاد تبیینی و جهاد رسانه ای و همچنین استفاده از ظرفیت 
پایگاه بسیج در جهت معنویت زایی در میان مردم مهم ترین اقداماتی است که برای خنثی کردن نقشه های 
دشمن معاند باید انجام دهیم. در ادامه این دیدار سرهنگ امامی رئیس سازمان بسیج ادارات و کارمندان استان 
نیز ضمن تشکر از پایگاه مقاومت بسیج شهیداخلاقی این شرکت، گفت: یکی از ویژگی های بارز این پایگاه 
پیشرو بودن در برنامه های فرهنگی است و در مجموع بسیج شرکت گاز بسیار فعال است و امیدواریم با حضور 

مدیریت جدید شاهد پیشرفت بیشتری در حوزه های متفاوت باشیم.

خبرنگار – مهشید سلیمان گرمابکی: نائب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شورای 
اسلامی شهر کرج گفت: مدیران شهری شعار »تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین« را 

محور برنامه های خود قرار دهند و تلاش مضاعفی داشته باشند.
مریم قهرمانی صارم با بیان اینکه حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی سال ۱۴۰۱ را 
سال »تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین« نامگذاری کردند و انتخاب شعارهای سال در چند سال اخیر نشان از 
نگرش هدفمند رهبری در تولید اقتصاد محور است، اظهار کرد: شعارهای چند سال اخیر رهبری تاکنون نشان 
می دهد وجه تمایز شعار امسال کیفی بودن شعار است.نائب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شورای 
اسلامی شهر کرج افزود: رهبر معظم انقلاب در چند سال اخیر با تاکید بر تولید و اشتغال، امسال نیز علاوه بر 
این ۲ موضوع به استفاده از علوم دانش بنیان که سطح بهره برداری را بیشتر کرده و سطح کیفی را افزایش 
خواهد داد، تاکید کرده است.قهرمانی صارم بیان کرد: نگاه رهبر معظم انقلاب، نگاه بسیار خوبی است؛ ایشان 
بیان کردند که چرخ اقتصاد کشور باید بر محور دانش حرکت و رشد کند و مدیران شهری باید حتماً این نکته 
را مد نظر قرار دهند. عضو شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: حوزه مدیریت شهری، یکی از مهم ترین 
عرصه هایی است که شرکت های دانش بنیان و استارت آپ ها می توانند به نقش آفرینی بپردازند و با خلاقیت و 

نوآوری و افزایش کیفیت خدمات به شهر به عنوان یک سیستم زنده جان تازه ببخشد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت : در ایام تعطیلات نوروز 
1401، مسافرین نوروزی ومصرف کنندگان سوخت دراستان مازندران دغدغه تامین 

سوخت نداشتند.
به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی ، سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ساری به میزان مصرف فرآورده های نفتی در منطقه ساری اشاره کرد و گفت : میزان مصرف 
بنزین از بازه زمانی ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ تا ۱۴۰۰/۱/۱۳ در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۱ درصد افزایش داشته 
است .وی افزود : در این مدت میزان مصرف بنزین درسطح منطقه ساری بیش از ۷۲میلیون لیتر می باشد .

رجب پور بیان کرد : رشــد ۲۱ درصدی مصرف بنزین نسبت به مدت مشابه سال قبل به دلیل استقبال 
مسافرتهای نوروزی بوده است .

مدیر منطقه ساری عنوان کرد : میزان مصرف سی ان جی ازبازه زمانی ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ تا ۱۴۰۰/۱/۱۳ حدود 
۱۰.۶۷۳ میلیون کیلوگرم بوده که با مقایسه میزان مصرف سی ان جی مدت مشابه سال قبل استان ۴/۲ 
درصد رشد را به دنبال داشته است .رجب پور افزود : واحد های بازرسی ، نظارتی و کنترل های کمی و کیفی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری  بصورت مستقیم در ایام تعطیلات نوروزی ۱۴۰۱فعالیت 

می کردند تا رضایت شهروندان و مسافرین جلب گردد .

نماینده عالی دولت در استان البرز با بیان اینکه البرز آمادگی برای اجرای طرح آمایش 
ســرمایه گذاری استانی و شهرستانی صمت دارد، گفت: در این طرح اسناد مصوب از 
جمله آمایش سرزمینی طرح توسعه کسب وکار و اشتغال پایدار مدنظر بوده و ضمن 
بررسی مشخصات عمومی و جغرافیای طبیعی استان ها، نظرات نخبگان این حوزه نیز 

دریافت شده است.
به گزارش خبرنگار روزنامه امروز )فاطمه حسن آبی(  – استاندار البرز در دیدار با وزیر صمت که با همراهی 
نمایندگان مردم البرز در مجلس شورای اسلامی صورت گرفت، با بیان اینکه با جدیت و اهتمام ویژه ای برای 
حل مشکلات و موانع فعالان اقتصادی استان وارد عمل شده ایم، افزود: ساماندهی و شناسنامه دار شدن ۷ لکه 

صنعتی استان مورد درخواست تولیدکنندگان و صنعتگران استان است.
وی ادامه داد: بر این اساس درصدد هستیم این موضوع و مطالبه مهم را در سفر رییس جمهور محترم به 
استان البرز مطرح کنیم.عبداللهی گفت: رفع ممنوعیت شعاع ۱۲۰ کیلومتر برای البرز مصوبه دولت است که 
در دولت سیزدهم برای تحقق حقیقی آن پیگیر است.وی با بیان اینکه واقعیت ها و ظرفیت های موجود البرز 
در تولید و صنعت احصا و بهره برداری شود، افزود: باید زیرساخت های لازم همچون آب، برق و گاز نیز برای 
صنایع و شهرک های صنعتی پیش بینی شود چراکه البرز در این راستا با محدودیت مواجه است.استاندار البرز 
گفت: نرخ بیکاری البرز اکنون ۸.۳ درصد است که در مقایسه با بسیاری از استان ها در شرایط خوبی هستیم 
ولی برای رسیدن به نرخ بیکاری ۷ درصد هدف گذاری و برنامه ریزی کرده ایم.وی افزود: طبق افقی که برای 
استان تعیین کرده بودیم بدنبال ایجاد ۶۰ هزار شغل تا پایان سال ۱۴۰۱ بودیم که پس از فرمان و شعار مقام 
معظم رهبری درصدد هستیم این رقم را به ۱۲۰ هزار شغل برسانیم. عبداللهی گفت: برنامه های بسیار خوبی را 
برای تولید برق در شهرک های صنعتی، اسکان کارگران در شهرک ها و حمایت از تولیدکنندگان، برنامه های 

بسیاری داریم که نیاز به توجه و عنایت ویژه وزارت محترم صمت دارد.

مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین گفت: آخرین مهلت ارایه اظهارنامه مالیات بر ارزش 
افزوده زمستان 1400 روز چهارشنبه 24 فروردین ماه امسال است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی اسان قزوین، عزیزاله عباس پور، در این باره اظهارداشت: 
با توجه به مصادف بودن مهلت تسلیم اظهارنامه دوره چهارم )فصل زمستان( مالیات بر ارزش افزوده سال 
۱۴۰۰ با تعطیلات نوروز و با توجه به درخواست های مودیان محترم موضوع نظام مالیات بر ارزش افزوده و 
به منظور تکریم مودیان گرامی و فراهم آوردن زمینه اجرای تکالیف قانونی برای آنان، براساس دستورالعمل 
شماره ۵۳9/ ۱۴۰۰/ ۲۰۰ مورخ ۲۸/ ۱۲/ ۱۴۰۰ رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور مهلت ارائه اظهارنامه 

دوره زمستان ۱۴۰۰ تا تاریخ ۲۴ فروردین ماه تمدید شد.
مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین تصریح کرد: مودیان مالیاتی که اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل 
زمستان سال ۱۴۰۰ را تا پایان روز چهارشنبه ۲۴ فروردین ماه ۱۴۰۱ ارائه کنند، مشمول جریمه عدم تسلیم 

اظهارنامه مالیاتی نخواهند بود. 
 مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین خاطرنشان کرد: مودیان محترم می توانند از طریق درگاه ملی مالیات به آدرس

 WWW.INTAMEDIA.IR قسمت مالیات بر ارزش افزوده اطلاعات تکمیلی در این ارتباط را 
دریافت و نسبت به ارائه اظهارنامه و پرداخت مالیات متعلقه اقدام کنند.

 تقدیر از همراهی و همدلی 
سپاه و شرکت گاز استان سمنان 

 خیز بلند  البرز 
برای ایجاد 120 هزار شغل تا پایان سال

 آخرین مهلت ارایه اظهارنامه مالیات 
بر ارزش افزوده زمستان 1400

 مدیریت شهری شعار سال رهبری را 
محور برنامه ها قرار دهند

 افزایش 21 درصدی مصرف بنزین 
در تعطیلات نوروزی

24 فروردین ماه؛  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد :مریم قهرمانی صارم:

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی با اهدای لوح سپاس، از مدیرعامل 
نیروگاه شهید رجایی به دلیل کسب رتبه دوم طرح پایش نیروگاه های حرارتی در پیک 

تابستان 1400 تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید 
برق حرارتی با اهدای لوح سپاس، از مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی به دلیل کسب رتبه دوم طرح پایش 

نیروگاه های حرارتی در پیک تابستان ۱۴۰۰ تقدیر کرد.
محسن طرزطلب در لوح تقدیر خطاب به علی فرهور مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی آورده است: صنعت 
برق در تابستان سال ۱۴۰۰، شرایط بسیار سخت و متفاوتی را تجربه کرده و در این شرایط سخت، موفقیت 
نیروگاه بخار شهید رجایی که در طرح پایش نیروگاه های حرارتی در پیک تابستان سال ۱۴۰۰ حائز رتبه دوم 

در بین نیروگاه های بخاری از نظر آمادگی تولید شده که قابل ستایش است.
جای بسی افتخار است که صنعت برق کشور به عنوان یکی از مهم ترین شاخصه های توسعه کشور دارای 
همکاران ایثارگری است که توانسته اند در سخت ترین شرایط  تابستان، با خلاقیت، تلاش بی وقفه و همت 

جهادی خود، گذر از پیک تابستان را محقق سازند.
بی شک این موفقیت در گرو همت مضاعف و از خودگذشتگی همکاران پرتلاش بوده و در سالی که از 
سوی مقام معظم رهبری)مدظله العالی( به عنوان سال »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« نام گذاری 
 شــده بود، آبادانی این ســرزمین و خدمت به مردم ایران را همواره ســرلوحه اهداف و اعمال خویش قرار 

داده اند.
پیش از این نیز با اعلام نتایج عملکرد شرکت های مدیریت تولید برق کشور از سوی وزارت نیرو، عنوان 
برترین شرکت در سال ۱۳99 به نیروگاه شهید رجایی داده شد که با احتساب این دوره، چهارمین سال پیاپی 

است که این نیروگاه موفق به کسب عنوان برتر می شود.

 نیروگاه شهید رجایی قزوین رتبه دوم طرح 
پایش نیروگاه های حرارتی را کسب کرد

www.todayonline.ir


	_GoBack

